## Kabel JJC TRRS2MB zu Panasonic G100 G110 Fernauslöser



Adapterkabel JJC TRRS2MB. Verbindet die Fernauslöser-Buchse der Panasonic G100 und G110 mit Fernauslöser, die über einen Cinch 2.5mm Anschluss verfügen. Wie JJC ES-628-P1, MET-D, JM-D (II), S-P1, SR-P2.

Bewertung: Noch nicht bewertet **Preis** 

8.90 CHF

Ab Lager

Eine Frage zum Produkt stellen

Beschreibung

## Anschlusskabel JJC TRRS2MB für Panasonic G100, G110

Verbindet die Fernauslöser-Buchse der Panasonic G100 und G110 mit Fernauslöser, die über einen Cinch 2.5mm Anschluss verfügen. Wie JJC ES-628-P1, MET-D, JM-D (II), S-P1, SR-P2.

Das Adapterkabel JJC CABLE-TRRS2MB wurde speziell für die Kamera G100 / G110 von Panasonic entwickelt. Mit diesem Adapter können Sie die JJC D-Plug Fernbedienungen und andere an Panasonic mit neueren Anschlüssen verwenden.

## Passend zu:

- JJC ES-628P1
- JJC MA-D-Kamera
- JJC JM-D (II)
- JJC MET-D Multi- Belichtungszeitgeber-Fernbedienung
- JJC S-P1-Kabelfernbedienungsschalter
- JJC SR-P2-Kabelauslöser .

Das Kabel besteht aus hochwertigem PVC-Material und ist robust und langlebig. \* Die **Multifunktions Timer Fernbedienung JJC TM-D** kann mit diesem Konverterkabel **nicht** an der Panasonic G100 / G100 verwendet werden.

Kabellänge 13 cm

Zum Angebot gehört nur das Kabel JJC TRRS2MB. Alle anderen gezeigten Artikel dienen nur der Darstellung.

Produkteinheiten pro Packung: 1